
    

 

 

 

                      

                           Pressrelease 

              att införas i lokaltidningen Östran och Barometern-OT 

 

Kustmiljögrupp håller höstträff på temat magasinering- fördröjning – en guidad tur genom 

Torsås samhälle lördagen den 29 oktober 2016 med efterföljande föreningsstämma.  

 

                                          Kustmiljögruppens t.f. ordförande Pia Prestel gläds särskilt åt att 

                                          sedan den 1 juli i år så har kustfamiljen utökats med tre nya 

                                          medlemsföreningar, Djursviks Stugförening, Påbonäs Stugförening 

                                          samt Torsåsbygdens Sportfiskeklubb och uppgår nu till 18 stycken 

                                          från Gunnarstorp i norr till Grämkulla i söder med tyvärr en blind 

                                          fläck på kartan – Grisbäck. 

      

                                          Det förs diskussioner med ytterligare två föreningar, säger Pia 

                                          Prestel, som visat intresse för att delta i den medborgardrivna  

                                          ideella vattenförvaltningen utmed kuststräckan i Torsås kommun. 

Särskilt intressant för i år på föreningsstämman, säger Pia Prestel blir det under punkten - val 

av ledamöter -, då jag, Lena Peribert och Kåge Eklund lämnar styrelsen för att bereda plats för 

nya ansikten fr.o.m. den 1 januari 2017 som för övrigt kommer att presenteras i 

Kustmiljögruppens Nyhetsbrev för hösten 2016 

Pia Prestel säger och avslutar med inlevelse, att efter sex och ett halvt års ideellt arbete med 

den medborgardrivna vattenförvaltningen ”för ett gott liv i en livskraftig kommun” så är det 

dags att möjliggöra en ny och reell omstart för föreningen för att speeda upp arbetet mot att nå 

EU:s vattendirektiv, då det gäller de sex delmålen - Ingen övergödning – Levande sjöar och 

vattendrag - Grundvatten av god kvalité – Hav i balans samt levande kust och skärgård - 

Myllrande våtmarker samt Ett rikt växt och djurliv.  

 

 

 


